
Obec Kačice si vyhrazuje právo zájezd při
neobsazení minimálního počtu míst v
autobuse neuskutečnit.

              

ADVENTNÍ
KUTNÁ HORA

V letošním roce zůstaneme doma a podíváme se do
Kutné Hory.

09.12.2023
Odjezd z Kačice ze zastávky ČSAD 8:00 hodin,
Odjezd z Kutné Hory v 18:00 hod., návrat do Kačice ve
večerních hodinách.
Minimální obsazenost: 43 míst (zasedací pořádek v
autobusu není určen).

Cena: 300 Kč / osoba
Termín závazných přihlášek je do 15.11.2023 do 17 hodin na
Obecním úřadě Kačice.
(Přihlášku je možno vyzvednout na Obecním úřadě Kačice,
nebo na webových stránkách obce www.kacice.cz)

Cena zahrnuje pouze autobusovou dopravu (cestovní
pojištění, ubytování, strava, vstupné do objektů  a další
nejsou v ceně zahrnuty).
Na děti se nevztahuje žádná sleva.
V případě účasti nezletilého na zájezdu je nutný
písemný souhlas zákonného zástupce nezletilého
(podepsán na OÚ Kačice, případně ověřený podpis) a
doprovod osoby starší 18 let.
Zájezd je pořádán bez průvodce!

Podmínky zájezdu:


